

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Съезжинская ул., д.32, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят шесть рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						62,1		357 186,03
ЖЭС-1						32,15		76 451,74
1	1	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с люлек БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-10-003	10 м2	2	7 623,94	15 247,88	
				кг	30	255,77	7 673,10	
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00021770 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	15-04-043-01У	100 м2	0,15	29 624,73	4 443,71	
				кг	200	10,50	2 100,00	
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	15	1 842,48	27 637,16	
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	15	1 941,53	29 122,99	
					Прямые затраты по разделу:		31 866,65	
					в т. ч. зарплата:		20 580,30	
					Накладные расходы по разделу:		20 273,27	
					Сметная прибыль по разделу:		11 569,87	
					НДС 20% по разделу:		12 741,96	
					Итого по разделу, включая НДС:		76 451,74	
ЭТУ						29,95	280 734,29	
5	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м БП-00027852 Крышка для лотка осн 50 L3000 сталь 0,6мм оцинк (осн) БП-00027851 Лоток листовой неперф 50x50 L3000 0,7мм (осн)	ТЕРм08-02-396-05	100 м	0,15	90 563,07	13 584,46	
				шт	7	328,14	2 296,98	
				шт	7	586,55	4 105,85	
6	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00027425 Кабель греющий саморегулирующийся TSS-25F (осн) БП-00027856 Зажим крепежный CP.2-50 Ц (осн) БП-00027848 Кабель ВВГнг(а)-LS 3x2,5 (осн) БП-00027847 Кабель ВВГнг(а)-LS 5x4 (осн) БП-00027846 Коробка распределительная 2х-компонентная д/ наруж монта безгалог, атмосферост.150x110x70мм (осн) БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2x16 (200 шт) (осн) БП-00027058 Набор универсальный для концевой заделки саморегулирующегося кабеля REXANT 51-0615-1 (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	29,7	7 983,97	237 123,96	
				м	200	635,60	127 120,00	
				шт	200	35,10	7 020,00	
				м	67	69,54	4 659,18	
				м	30	193,03	5 790,90	
				шт	4	437,28	1 749,12	
				шт	200	0,67	134,00	
				шт	6	290,69	1 744,14	

7	3	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00015893 Счетчик 3-х фазный 2-х тар. 324 БП-00027879 Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1Р+N) С 10А 30мА типА 6кА АВДТ-32 (осн) БП-00027834 Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн) БП-00027832 Корпус металлический ЩРН-36з-0 (осн) БП-00027837 Терморегулятор ТР-720 (DIN, 16А, 3,5кВт, -20гр С... +12гр С) 00050722906 Термостат D-330 /00050722906	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт шт шт шт шт шт шт	0,1 1 4 1 1 1 1	300 258,70 3 860,00 1 043,96 351,63 2 979,27 3 365,77 5 517,42	30 025,87 3 860,00 4 175,84 351,63 2 979,27 3 365,77 5 517,42
---	---	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------	-------------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------

Прямые затраты по разделу:	201 071,66
в т. ч. зарплата:	26 123,65
Накладные расходы по разделу:	19 304,20
Сметная прибыль по разделу:	13 569,38
НДС 20% по разделу:	46 789,05
Итого по разделу, включая НДС:	280 734,29
Прямые затраты по всем разделам:	232 938,31
в т. ч. зарплата:	46 703,95
Накладные расходы по всем разделам:	39 577,47
Сметная прибыль по всем разделам:	25 139,25
НДС 20% по всем разделам:	59 531,00
Итого по разделам, включая НДС:	357 186,03

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.